
 *چهارشنبه 29 فروردین 1403 * 8 شوال  1445
*17   آوریل 2024 * سال نودوهشتم * شماره 28646 10

مزایده خودرو
اس�تان  فرهنگی�ان  مص�رف  تعاون�ی  ش�رکت های  اتحادی�ه 
مازن�دران در نظ�ر دارد ی�ک دس�تگاه خ�ودروی کیا � س�ورنتو 
EX3300 مدل 2009 با کارکرد حدود 490000 کیلومتر را از طریق 
مزایده به فروش برس�اند لذا متقاضیان محت�رم می توانند از 
گهی تا پایان وقت اداری )14:30( روز ش�نبه مورخ  تاریخ درج آ
1403/02/08 به آدرس س�اری � کمربندی غربی � جنب ش�هرک 
امام حس�ین)ع( جهت بازدید و ارائه پاکت های پیش�نهادی 

مراجعه نمایند.
شرایط:

1- واریز مبلغ 200/000/000 ریال به حس�اب ج�اری 0100666138000 
بان�ک مل�ی ب�ه ن�ام اتحادی�ه ش�رکت های تعاون�ی مص�رف 

فرهنگیان استان مازندران
2- وجه مذکور به برنده مزایده مسترد نخواهد شد.

3- تاریخ برگزاری مزایده س�اعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 
1403/02/09 می باشد.

4- اتحادیه ش�رکت های تعاونی مص�رف فرهنگیان مازندران 
در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره
 09121135803 یا  01133361911 تماس حاصل فرمایید *

اتحادیه شرکت های تعاونی مصرف فرهنگیان استان مازندران

ش�رکت س�یمان ش�مال در نظ�ر دارد نس�بت ب�ه 

انتخاب پیمانکار جهت انجام خدمات مربوط به حفظ، 

نگه�داری و توس�عه فض�ای س�بز کارخان�ه خ�ود اق�دام 

نماید. ل�ذا از متقاضیان محترم دع�وت به عمل می آید 

جهت دریافت اس�ناد مناقصه و تحویل پاکات پیش�نهاد 

خ�ود ت�ا تاری�خ 1403/02/05، ب�ه آدرس ته�ران � خیاب�ان 

شهید بهشتی � بعد از پل مدرس � پلاک 269  طبقه اول 

� واح�د بازرگانی )امور قرارداده�ا( مراجعه نمایند و یا در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره  تلفن 88731106 

داخلی 554 تماس حاصل فرمایند.

گهی مناقصهآ
 عمومی

ش�رکت س�یمان ش�مال در نظ�ر دارد نس�بت ب�ه 

انتخ�اب پیمان�کار جه�ت انج�ام خدم�ات نس�وزکاری 

کارخان�ه خ�ود اق�دام نمای�د. ل�ذا از متقاضی�ان محترم 

دعوت ب�ه عم�ل می آید جه�ت دریافت اس�ناد مناقصه 

و تحوی�ل پاکات پیش�نهاد خود ت�ا تاری�خ 1403/02/09، به 

آدرس تهران � خیابان ش�هید بهشتی � بعد از پل مدرس 

� پلاک 269  طبقه اول � واحد بازرگانی )امور قراردادها( 

مراجع�ه نماین�د و ی�ا در صورت نی�از به اطلاعات بیش�تر 

ب�ا ش�ماره  تلف�ن 88731106 داخل�ی 554 تم�اس حاصل 

فرمایند.

گهی مناقصهآ
 عمومی

ش�رکت صنعت�ی نی�رو محرک�ه در نظ�ر دارد س�رویس ای�اب و 

ذه�اب کارکن�ان )کارخانه( خ�ود را از طری�ق مناقصه عمومی 

ب�ه پیمانکار واج�د ش�رایط واگذار نمای�د. به همی�ن منظور از 

ش�رکت های معتب�ر و فعال در ای�ن زمینه دع�وت می گردد از 

گهی به مدت 10 روز برای دریافت اس�ناد مناقصه  تاری�خ چاپ آ

لب�رز بل�وار خلیج ف�ارس  ب�ه نش�انی قزوی�ن ش�هر صنعت�ی ا

ش�رکت صنعت�ی نیرو محرک�ه واحد ت�دارکات ش�ماره تماس: 

02832233815 و یا تهران بلوار اش�رفی اصفهانی ضلع جنوب 

بل�وار م�رزداران ش�ماره 216 واح�د ت�دارکات ش�ماره تم�اس: 

02149101241 مراجعه نمایند.

گهی از برنده مناقصه اخذ خواهد گردید. هزینه چاپ آ

گهی مناقصهآ

گروه صنعتی بارز
ب�ا شناس�ه مل�ی: 10100977983 و ش�ماره ثب�ت: 52653 در نظ�ر دارد 
در مح�ل کارخان�ه لاس�تیک ب�ارز نس�بت ب�ه اخ�ذ خدم�ات تأمی�ن 
نیروی مج�رب و کارآمد جهت اج�رای کارهای تعمیراتی س�اختمان، 
تأسیس�ات و ب�رق در س�ال 1403 ب�ه صورت برگ�زاری مناقص�ه عمومی 

اقدام نماید.
ضمانت نام�ه  می بایس�ت  مناقص�ه،  در  ش�رکت  تضامی�ن  باب�ت   �1
بانک�ی به مبل�غ 1/200/000/000 ریال یا چک صیادی ثبت ش�ده به مبلغ 
1/200/000/000 ری�ال و رس�ید ثب�ت صی�ادی و گواهی امض�اء صادرکننده 
چک از دفترخانه اس�ناد رسمی به همراه پاکت در بسته ارسال گردد. 
لی ابطال  در ص�ورت ع�دم ارائ�ه م�دارک و تضامی�ن، پیش�نهاد ارس�ا

می گردد.
پیمان�کاری  صلاحی�ت  گواه�ی  دارای  بایس�تی  ش�رکت کنندگان   �2

باشند.
3� شرکت کنندگان بایستی دارای گواهی ایمنی از اداره کار باشند.

4� زم�ان دریافت و تکمیل اس�ناد: از تاری�خ 1403/01/29 به مدت 7 روز 
کاری

5� مح�ل اج�رای پ�روژه: کرم�ان � کیلومت�ر 25 ج�اده کرم�ان � جوپ�ار � 
کارخانه لاستیک بارز 

6� مح�ل دریاف�ت اس�ناد: کیلومت�ر 25 جاده کرم�ان � جوپ�ار کارخانه 
لاستیک بارز کرمان 

7� محل تحویل اسناد:
ش�هر کرمان � کارخانه لاستیک بارز کرمان واقع در کیلومتر 25 جاده 

کرمان � جوپار دفتر حراست تلفن تماس: 31345000�034
لی، خیابان هویزه ش�رقی، پلاک52  تهران � خیابان س�هروردی ش�ما
آق�ای بیرانون�د دبیرخان�ه محرمان�ه، صن�دوق پس�تی 7785�15875  

کدپستی 1559933421

روابط عمومی گروه صنعتی بارز )مجتمع کرمان( 

گروه صنعتی بارز
ب�ا شناس�ه مل�ی: 10100977983 و ش�ماره ثب�ت: 52653 در نظ�ر دارد 
در مح�ل کارخانه لاس�تیک بارز نس�بت به بروز رس�انی سیس�تم های 
بنب�وری خط B جه�ت تولی�د کامپاند مس�تر در س�ال 1403 به صورت 

برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.
1� بابت تضامین ش�رکت در مناقصه، می بایس�ت ضمانت نامه بانکی 
یا چک صیادی ثبت شده به مبلغ 5% ارزش پیش فاکتور پیشنهادی   
و رس�ید ثبت صیادی و گواه�ی امضاء صادرکننده چ�ک از دفترخانه 
اس�ناد رس�می به همراه پاکت در بس�ته ارس�ال گردد. در صورت عدم 

لی ابطال می گردد. ارائه مدارک و تضامین، پیشنهاد ارسا
پیمان�کاری  صلاحی�ت  گواه�ی  دارای  بایس�تی  ش�رکت کنندگان   �2

باشند.
3� شرکت کنندگان بایستی دارای گواهی ایمنی از اداره کار باشند.

4� زم�ان دریافت و تکمیل اس�ناد: از تاری�خ 1403/01/29 به مدت 7 روز 
کاری

5� مح�ل اج�رای پ�روژه: کرم�ان � کیلومت�ر 25 ج�اده کرم�ان � جوپ�ار � 
کارخانه لاستیک بارز 

6� مح�ل دریاف�ت اس�ناد: کیلومت�ر 25 جاده کرم�ان � جوپ�ار کارخانه 
لاستیک بارز کرمان 

7� محل تحویل اسناد:
ش�هر کرمان � کارخانه لاستیک بارز کرمان واقع در کیلومتر 25 جاده 

کرمان � جوپار دفتر حراست تلفن تماس: 31345000�034
لی، خیابان هویزه ش�رقی، پلاک52  تهران � خیابان س�هروردی ش�ما
آق�ای بیرانون�د دبیرخان�ه محرمان�ه، صن�دوق پس�تی 7785�15875  

کدپستی 1559933421

روابط عمومی گروه صنعتی بارز )مجتمع کرمان( 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آ
تی شهر هوشمند ایرانیان )سهامی خاص ( شرکت آ

به شماره ثبت 510847 و شناسه ملی 1053029370 
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام محترم شرکت آتی شهر هوشمندایرانیان 
لعاده  دع�وت بعمل م�ی آید که در جلس�ه مجمع عمومی عادی بط�ور فوق ا
این شرکت در راس ساعت 10صبح روز دوشنبه  1403/02/10 به نشانی : تهران – 
خیابان نلس�ون ماندلا)جردن(-خیابان تابان غربی –پلاک 13 )شرکت گروه 

داده پردازی پارسیان ( برگزار می گردد ، حضور بهم رسانند.
دس�تور جلس�ه :1- اس�تماع گ�زارش هی�ات مدی�ره در خصوص عملکرد س�ال 
ل�ی منتهی به 1402/09/30 ؛2- اس�تماع گزارش حس�ابرس و ب�ازرس قانونی  ما
لی منتهی به 1402/09/30 ؛3- بررس�ی و تصویب  در خصوص عملکرد س�ال ما
ل�ی منته�ی ب�ه 1402/09/30 ؛4- انتخاب  لی ش�رکت برای س�ال ما صورتهای ما
ل�ی منتهی به  لبدل برای س�ال ما حس�ابرس و ب�ازرس قانونی اصل�ی و علی ا

گهی های شرکت ؛  1403/09/30؛5- تعیین روزنامه کثیر الانتشار برای درج آ
6- س�ایر م�واردی ک�ه اتخ�اذ تصمی�م در خص�وص آن در صلاحی�ت مجم�ع 

لیانه می باشد. عمومی عادی سا

هیئت مدیره

گهی مناقصه آ
ش�رکت تولی�دی صنعت�ی به�ران موت�ور گلپای�گان 

لته�ای محص�ول اکس�ل جلو  درنظ�ردارد تأمی�ن پا

 و عق�ب تیب�ا خ�ود را از طری�ق مناقصه ب�ه پیمانکار 

واج�د ش�رایط واگ�ذار نمای�د، متقاضی�ان ش�رکت 

چ�اپ  از  بع�د  هفت�ه  ی�ک  می توانن�د  مناقص�ه  در 

گه�ی ب�ه آدرس ش�رکت مراجع�ه ی�ا ب�ا ش�ماره   ای�ن آ

 9 � 03157248045 داخلی 213 تماس حاصل نمایند.

لته�ای مذک�ور در لین�ک  نقش�ه و مش�خصات فن�ی پا

www.behranmotor.ir قابل مشاهده می باشد.

گهی مزایده - نوبت اول« »آ
شرکت زمزم آذربایجان )کارخانجات تبریز، ارومیه، کرمانشاه و سیناکن( در نظر دارد اقلام مازاد، کارکرده، 
ضایعاتی و مستعمل خود را از طریق مزایده به فروش برساند، متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات 
تکمیلی و فرم شرایط شرکت و بازدید از اقلام و واریز سپرده به حساب بانکی یا صندوق شرکت با اخذ رسید 

گهی )1403/01/29( به آدرس کارخانجات زیر مراجعه نمایند. و اعلام قیمت در پاکت سربسته از تاریخ چاپ آ
کارخان�ه تبری�ز: تبریز، کیلومتر 20 جاده تهران، بعد از پلیس راه تبریز � میانه ش�رکت زمزم آذربایجان، آخرین مهلت تحویل 

پاکت تا ساعت 14:00 روز شنبه به تاریخ 1403/02/08
کارخان�ه ارومی�ه: ارومی�ه، کیلومت�ر 6 ج�اده اش�نویه، آخری�ن مهل�ت تحوی�ل پاکت ت�ا س�اعت 14:00 روز پنجش�نبه ب�ه تاریخ 

1403/02/06
کارخانه زمزم کرمانش�اه: کرمانش�اه، کیلومتر 2 جاده س�نندج، آخرین مهلت تحویل پاکت تا س�اعت 14:00 روز پنجش�نبه به 

تاریخ 1403/02/06
کارخانه سیناکن کرمانشاه: کرمانشاه، کیلومتر 8 جاده کرمانشاه � بیستون، شهرک صنعتی بیستون، آخرین مهلت تحویل 

پاکت، تا ساعت 14:00 روز پنجشنبه به تاریخ 1403/02/06
مزایده رأس ساعت 10:00 روز دوشنبه به تاریخ 1403/02/10 در محل شرکت زمزم آذربایجان، کارخانه تبریز برگزار خواهد شد.

ضمناً جهت کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36300341-041 و 09141023062 دبیر اجرایی مزایده شرکت تماس حاصل 
فرمایند.

اقلام مورد مزایده شامل:
ل�ن 10 لیتری، ضایع�ات آه�ن، ضایعات بط�ر، پریفرم در ان�واع رنگ، بش�که فلزی و  * روغ�ن س�وخته، گونی ش�کر، ش�کر، گا
پلاس�تیکی، ضایع�ات لیب�ل کاغ�ذی و پلاس�تیکی، کارت�ن ضایعاتی، ضایع�ات پلاس�تیک، نایلون، ن�ی، رول لیب�ل، دوک 

مقوایی، دوک پلیکا، سبد و اقلام پلاستیکی، بوبین، فیلتر، اسید HCL، زغال فعال، لیفتراک مستعمل و ....

حل  توسعه  ن  و معا  : ت عا طلا ا ر  خبرنگا / شهرکرد
اختلاف استان چهارمحال و بختیاری گفت: در سال 
گذشته با تلاش و به همت صلحیاران و اعضای ستاد 
9 فقره قتل عمد با رضایت و گذشت  صبر استان 

شکات با صلح و سازش مختومه شد.
 1446 گذشته  ل  سا اظهارداشت:  پور  شیخ  کرم 
پرونده با موضوع های گوناگون توسط صلحیاران رسیدگی و منجر به رضایت طرفین 
لبه،  لی، 23 مورد مطا پرونده شد و از مجموع این تعداد پرونده، 49مورد در زمینه امور ما
10 فقره مهریه و 192 مورد هم پرونده های خانوادگی بود، همچنین تلاش های شبانه روزی 
صلحیاران و اعضاء شوراهای حل اختلاف طی پارسال منجر به سازش در 10 فقره پرونده 
له دعاوی خانواده در  نزاع دستجمعی شد . وی اظهارداشت: ورودی پرونده های یکسا
لغ بر 5786 فقره  و علیرغم آن که 771 فقره از این پرونده ها در خود  دادگستری شهرکرد با

دادگاه به صلح و سازش رسیده است.

با تلاش صلحیاران و رضایت اولیاء دم در چهارمحال و بختیاری

9 فقره قتل عمد به صلح و سازش انجامید

همدان/خبرنگار اطلاعات: استاندار همدان گفت: 
تکریم مقام معلم باید در جامعه نهادینه و فرهنگ 
آن به دانش آموزان هم منتقل شود. علیرضا قاسمی 
د  ستا ا پیشکسوت  ن  معلما ین که  ا ن  بیا با  د  ــرزا ف
معلم  مقام  تکریم  ــزود:  اف هستند،  ما  راهنمای  و 
باید در طول سال انجام شود و در هفته معلم هم 
مدیران آموزش و پرورش با مراجعه به مدارس در حضور دانش آموزان از مقام شامخ معلمان 
تجلیل کنند و برنامه های گرامیداشت هفته معلم فقط منوط به مدارس دولتی نباشد و از 
معلمان مدارس غیر دولتی و نهضت سواد آموزی هم تجلیل شود. قاسمی فرزاد به برگزاری 
اردوگاه های دانش آموزی اشاره کرد و گفت: باید بر ضرورت اختصاص اعتبارات برای تکمیل 
طرح های عمرانی و از جمله اردوگاه های دانش آموزی توجه شود و آنچه که برای اردوگاه 
لوس اتفاق افتاد هم از طریق واحد  شهید حاجی بابایی 13 آبان سال گذشته در کلار آباد چا
حقوقی اداره کل آموزش و پرورش مورد پیگیری قرار گیرد، تا مشکلات پیش آمده رفع شود.

بندرعباس/خبرنگار اطلاعات:رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به افزایش 106درصدی 
صادرات غیر نفتی این استان، گفت: صادرات غیرنفتی 
دلار  ن  8میلیو 0 0 و  رد  میلیا  3 ل  مسا ا ی  ــرا ب ن  ستا ا
هدفگذاری شده است. خلیل قاسمی اظهارداشت: با 
اعلام شعار سال، برنامه هایی برای رشد تولید و همچنین 
لیت واحدهای جدید تولیدی صنعتی و معدنی تدوین شده است که می توان در پایان  آغاز فعا
سال به هدفگذاری صادرات غیرنفتی استان هرمزگان، رسید. وی با اشاره به افزایش بیش از 100 
درصدی هدفگذاری صادرات غیر نفتی استان  هرمزگان  طی سال گذشته، گفت: با رشد تولید در 
لیت واحدهای جدید تولیدی، محصولات کشاورزی، شیلات  واحدهای صادراتی استان و آغاز فعا
و صنایع دستی توانسته ایم به این رشد صادراتی برسیم. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان عمده اهداف صادراتی را کشورهای همسایه، چین و دیگر کشورهایی که مراودات تجاری 

اعم از صادرات و واردات را داشته اند، اعلام  کرد.

اصفهان/خبرنگار اطلاعات: رئيس كل دادگستری 
ن  ستا ا يی  قضا ه  ستگا د  : گفت ن  صفها ا ن  ستا ا
از نيروهای فراجا و ستاد امر به معروف و نهی از 
منكر كه در چارچوب قانون به اجرای طرح عفاف 
هر  و  می کند  حمايت  می كنند،  اقدام  حجاب  و 
گونه تعرض به آن ها پيگرد قانونی و تشكيل پرونده 
لمسلمين اسدالله جعفری از اختصاص شعب ويژه  قضايی در پی دارد. حجت الاسلام  و ا
برای رسيدگی به پرونده های حجاب و عفاف خبر داد و افزود: دستگاه قضايی استان 
آمادگی كامل برای رسيدگی به پرونده های قضايی مربوط به این موضوع را دارد و اين 
پرونده ها در شعب ويژه رسيدگی خواهد شد. وی تاكيدكرد: همه افراد جامعه موظف به 
رعايت شئونات اسلامی هستند و نهادها، اماكن فرهنگی و تفريحی و اصناف بايد اجرای 
لعمل وزارت كشور مبنی بر ايجاد محدوديت در ارائه خدمات به افراد متخلف در  دستورا

حوزه عفاف و حجاب را در دستور كار قرار دهند.

استاندار همدان:

تکریم مقام معلم در جامعه نهادینه شود
پارسال 106 درصد افزایش داشت

هدفگذاری 4 میلیارد دلاری برای  صادرات غیرنفتی هرمزگان
رئيس كل دادگستری استان  اصفهان خبر داد 

اختصاص شعب ويژه برای رسيدگی به پرونده های حجاب 

سرویس شهرستان ها: فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کرمانشاه با 
اشاره به وضع خوب بارندگی های امسال و غنی شدن پوشش گیاهی، از 

خطر افزایش آتش سوزی در عرصه های محیط زیست خبر داد.
اصغر آغاز در گفتگو با ایسنا، با اشاره به بارشی های خوب امسال استان 
عرصه های  مختلف  نقاط  در  گیاهی  پوشش  شدن  غنی  به  منجر  که 
محیط زیست کرمانشاه شده است، تاکید کرد: این امر می تواند خطر 
آتش سوزی ها را افزایش دهد . وی ادامه داد: با گرم شدن هوا و زرد و 
خشک شدن مراتع، یعنی تقریبا از اواسط خرداد ماه، خطر آتش سوزی در 
عرصه های محیط زیست تشدید خواهد شد و باید آمادگی لازم را داشته 
باشیم. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه با بیان 
این که نگرانی ها بابت آسیب به جنگل ها از آسیب به مراتع بیشتر است، 
تاکید کرد: مراتع در صورت آسیب در سال بعد دوباره رشد خواهند کرد، 
لک، آلوی وحشی و ...  لزا اما اگر  پوشش جنگلی از جمله درختان بلوط، زا

بسوزند، جبران آن 50تا 100سال زمان نیاز دارد.
ضرورت همراهی مردم

آغاز در ادامه با اشاره به آمادگی نیروهای یگان حفاظت محیط زیست 
با استفاده از همه امکانات و تجهیزات  برای مقابله با آتش سوزی های 
لبته پایگاه اطفای حریقی که در سال های گذشته  لی، ادامه داد: ا احتما
کار ساخت آن آغاز شد، بعید است به فصل گرمای امسال برسد و حتی اگر 
در کنار این پایگاه، 4 پایگاه اطفای حریق دیگر هم داشته باشیم، چنانچه 
مشارکت مردم  و فرهنگسازی نباشد، راه به جایی نخواهیم برد . فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه از سهم 90درصدی عوامل 
انسانی در وقوع آتش سوزی ها یاد کرد و ادامه داد: چنانچه مردم همراهی 
و دقت کافی را داشته باشند، موارد آتش سوزی به میزان زیادی کاهش پیدا 
خواهد کرد. آغاز همچنین همراهی سایر دستگاه ها از جمله منابع طبیعی، 
هلال احمر، جهاد کشاورزی، ارتش، بسیج و سپاه را هم برای مقابله و مهار 
آتش سوزی ها ضروری دانست و تاکید کرد: نیروها و امکانات محیط زیست 
لعبور کافی  به تنهایی برای مقابله با آتش سوزی ها به ویژه در مناطق صعب ا
لیت نزدیک به 60نیروی محیط بانی برای حفاظت از  نیست. وی از فعا
عرصه های 240هزار هکتاری زیر پوشش محیط زیست استان یاد کرد و 
افزود: حدود یک دوازدهم استانداردهای جهانی نیروی محیط بان برای 

حفاظت از عرصه های محیط زیست داریم که کافی نیست.

 تجلیل از چهره سال 
هنر انقلاب اسلامی در قم

قم /خبرنگار اطلاعات: آیین گرامیداشت 
چهره سال انقلاب اسلامی در استان قم 
قراگوزلو  علیرضا  از  تجلیل  و  معرفی  با 
و با حضور جمعی از مدیران فرهنگی، 
اساتید و هنرمندان شناخته شده استان 

برگزار شد.
انقلاب  هنر  ل  سا چهره  نجابتی  مسعود 
اسلامی سال 1401 کشور  در این مراسم در 
سخنانی به فضای هنر انقلاب و مقاومت 
حتی  و  ایران  از  خارج  گفت:  و  پرداخت 
در کشورهایی که فضای مقاومت اسلامی 
ر  بسیا هنری  ر  کا ی  فضا  ، ست حکمفرما
متفاوت است. مثلاً در یکی از جشنواره های 
لمللی با موضوع فلسطین، داوران  بین ا
را  مستقیم  پیام  از  لی  خا و  خنثی  آثــاری 
لفت  مخا بــه  مــن  کــه  نــد  ب  کــرد نتخا ا
که  ست  ا ین  ا حقیقت   . ستم برخا آن  با 
ز  ا رج  خــا در  سی  سیا و  فرهنگی  ی  فضا
ایران در حوزه مقاومت و مسائل مرتبط با 
فلسطین بسیار بسته و خنثی است و آن ها 
نداریم.   ایران  در  ما  که  دارند  ملاحظاتی 
لمللی »انتقام در  وی درباره رویداد بین ا
راه است« که در دمشق سوریه برگزار شد، 
اظهارداشت: محل اکران آثار هنرمندان 
حاضر، در کنسولگری ایران در شهر دمشق 
بود که روز دوم این نمایشگاه حمله رژیم 

صهیونیستی اتفاق افتاد.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کرمانشاه هشدار داد

 خطر افزایش آتش سوزی  
در عرصه های محیط  زیست بهای سنگین ظرفیت  سوزی در صنعت گردشگری آذربایجان غربی

در سایه کمبود امکانات و عدم اتخاذ تدابیر لازم اتفاق افتاده است

 : ن ها شهرستا یس  سرو
ــی با  ــرب آذربـــایـــجـــان غ
مکان  صدها  ــودن  دارابـ
طبیعتی  و  گردشگرپذیر 
ــروزه  ام ــزا،  اف روح  و  بکِر 
توسعه  به  پیش  ز  ا بیش 
زیرساخت ها در مناطق گردشگری نیاز دارد تا 
بتواند زمینه میزبانی از توریست های داخلی 
و خارجی و به تبع آن، افزایش درآمد و ایجاد 

اشتغال روزافزون را فراهم کند.
به گزارش ایرنا، آذربایجان غربی سرزمین رنگین 
از  برخورداری  وجود  با  ادیان  و  اقوام  کمان 

جاذبه های تاریخی و طبیعی و حتی داشتن 
جاذبه های طبیعی که قدرت درمان هم دارند، 
ط  نقا قصی  ا ن  شگرا گرد ید  زد با مورد  کمتر 

جهان و حتی مردم کشورمان قرار می گیرند.
کسی نمی تواند منکر خاصیت درمانی آب های 
ثبت  به  تاریخی  بناهای  خطه،   این  معدنی 
ب  ا آد  ، نسکو یو نی  جها فهرست  در  ه  رسید
غذاهای  مختلف،  اقوام  فرهنگ  و  رسوم  و 
پتانسیل  هــزاران  و  عشایری  زندگی  متنوع، 
دیگر شود اما بسیاری از این موارد برای اکثر 
برسد  است،چه  ناشناخته  هم  هموطنانمان 
به گردشگران خارجی ! و اسامی جاذبه های 

چشمه  نظیر  ن  ستا ا ین  ا ریخی  تا و  طبیعی 
رمیشو،  ما ر  آبشا سلماس،  تختی  خان  یا،  ثر
ز  ا ری  بسیا گــوش  به  هم   . . . و  ن  تمتما ر  غــا

هموطنانمان هم آشنا نیست.
استاندار آذربایجان غربی در یکی از جلسات 
مربوط به حوزه گردشگری اظهار داشت: این 
حوزه از مهمترین پیشران های توسعه استان 
در  تامین زیرساخت های گردشگری  بوده و 

اولویت برنامه ها قرار دارد.
افــزود: آذربایجان  معتمدیان  محمدصادق 
ی  به ها ذ جا  ، قلیم ا ع  تنو ظ  لحا به  غربی 
گردی  بوم  ظرفیت های  و  طبیعی  تاریخی، 
در  و  است  کشور  سرآمد  استان های  از  یکی 
حقیقت این استان از ظرفیت های متنوعی از 
جمله گردشگری فرهنگی و سلامت برخوردار 
امکانات  و  فرودگاه   3 برخورداری  با  که  است 
حمل و نقل ریلی می تواند به یکی از مهمترین 
مقاصد گردشگران داخلی و خارجی بدل شود.

مه  ا د ا همچنین  غربی  ن  یجا آذربا ر  ا ند ستا ا
داد: با تامین بخش قابل توجه زیرساخت ها 
غربی  ن  ــا ــج ی ــا رب آذ شگری  گرد نیم  ا می تو
یش  فزا ا ع  ضو مو ین  ا که  کنیم  ی  د قتصا ا را 

سرمایه گذاری را به دنبال خواهد داشت.

زیر ساخت های لازم باید تامین شود
کل  ره  ا د ا فرهنگی  ن  و معا زی  فــرا د  و و ا د
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

آذربایجان غربی هم دراین باره می گوید: نبود 
زیر ساخت های مناسب و امکانات رفاهی لازم 
از جمله موانعی بوده که سبب شده است آثار 

تاریخی استان میزبان گردشگر کمتری شود.
وی نبود سرویس بهداشتی، حمل و نقل خوب 
و خدمات رفاهی مناسب در کنار آثار تاریخی 
را از دیگر عواملی دانست که مانع شکوفایی 

صنعت گردشگری استان می شود.
معاون فرهنگی میراث فرهنگی و گردشگری 
آذربایجان غربی ادامه داد: موزه ارومیه جزو 
3 موزه برتر کشوری است اما نه  از ساختمان 
خوبی برخوردار است و نه از تکنولوژی به روز! 
در  ی  ــوزه ا م  ، یه همسا درکشور  که  لی  درحا
لی  یجیتا د و  نوین  ی  ها سیستم  با  ر  1هکتا 0

پذیرای گردشگران است.
فرازی با بیان این که آرام آرام گام های خوبی 
برای بهبود زیر ساخت ها برداشته می شود، 
له  5 سا ــزود: امید می رود در چشم انــداز  اف

خلأ های موجود جبران شود.
ث  میرا یرکل  مد صفری  مرتضی  همچنین 
فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری آذربایجان 
پتانسیل  از  استان  این  که  این  بیان  با  غربی 
گردشگری بالایی برخوردار است و این صنعت 
می تواند نقش موثری در اشتغال زایی ایفا کند، 
نصیب  بی  استان  گردشگری  صنعت  افزود: 
از مراکز تفریحی و سرگرمی برای گردشگران 

است.

گزارش

اجتماعی

 آذربایجان غربی 
با وجود 

برخورداری از 
جاذبه های 

تاریخی و 
طبیعی، کمتر 

مورد بازدید 
گردشگران 

اقصی نقاط 
جهان و حتی 

مردم کشورمان 
قرار می گیرند

 دریاچه  مارمیشو
 یکی از جاذبه های 

 گردشگری
 آذربایجان غربی 


